
     

UCHWAŁA NR 79/V/VI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla kierunków studiów w Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 21 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 
r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Komisji do Spraw Kształcenia 
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat przyjmuje efekty kształcenia dla następujących kierunków studiów: 
1) edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej – studia I stopnia, profil praktyczny, 

studia stacjonarne i niestacjonarne - stanowiące załącznik nr 1 do uchwały; 
2) filologia – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, studia stacjonarne - stanowiące załącznik 

nr 2 do uchwały; 
3) informacja naukowa i bibliotekoznawstwo – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, 

studia stacjonarne - stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 
4) mechanika i budowa maszyn - studia I stopnia, profil praktyczny, studia stacjonarne 

i niestacjonarne - stanowiące załącznik nr 4 do uchwały; 
5) pedagogika – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, studia stacjonarne i niestacjonarne - 

stanowiące załącznik nr 5 do uchwały; 
6) politologia – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, studia stacjonarne i niestacjonarne - 

stanowiące załącznik nr 6 do uchwały; 
7) praca socjalna - studia I stopnia, profil praktyczny, studia stacjonarne i niestacjonarne - 

stanowiące załącznik nr 7 do uchwały; 
8) zarządzanie – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, studia stacjonarne i niestacjonarne - 

stanowiące załącznik nr 8 do uchwały; 
9) fizjoterapia  – studia I stopnia, profil praktyczny, studia stacjonarne i niestacjonarne - 

stanowiące załącznik nr 9 do uchwały; 
10) turystyka i rekreacja  – studia I stopnia, profil praktyczny, studia stacjonarne i niestacjonarne 

- stanowiące załącznik nr 10 do uchwały; 
11) wychowanie fizyczne – studia I stopnia, profil praktyczny, studia stacjonarne i niestacjonarne 

- stanowiące załącznik nr 11 do uchwały; 
12) budownictwo – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, studia stacjonarne i niestacjonarne 

- stanowiące załącznik nr 12 do uchwały; 
13) inżynieria środowiska – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, studia stacjonarne 

i niestacjonarne - stanowiące załącznik nr 13 do uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r. 
 

              Przewodniczący  
                                        Senatu PWSZ w Koninie 
                       /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 



 
 


